PAGE

[image: image1.png]

Российская федерация

Ростовская область
 Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения
Постановление

№ 104
28.12.2017                                                                                                с. Федосеевка
	О внесении изменений в постановление

Администрации Федосеевского сельского поселения от 14.07.2014 № 39

В соответствии с постановлением Администрации Федосеевского сельского поселения от 10.09.2013 № 46 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Федосеевского сельского поселения» и в связи с изменением объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы Федосеевского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «Федосеевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения  от 14.07.2014 № 39 «Об утверждении муниципальной программы Федосеевского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «Федосеевское сельское поселение»»    следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Федосеевского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «Федосеевское сельское поселение» пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в  редакции:

	«Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

Федосеевского сельского поселения

	Объем средств бюджета Федосеевского сельского поселения, необходимый для финансирования программы составляет:
ВСЕГО: 722,8 тыс.рублей в том числе:
 2014 год -  37,6 тыс.руб.

 2015 год – 33,8  тыс.руб.

 2016 год – 117,7 тыс.руб.

 2017 год – 203,7 тыс.рублей

 2018 год – 110,0 тыс.рублей

 2019 год - 110,0 тыс.рублей

 2020 год - 110,0 тыс.рублей»;

1.2. Раздел 4 Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы  изложить в редакции:
«4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

Общий объем ассигнований местного бюджета для реализации муниципальной  программы составляет 722,8 тыс. рублей, в том числе:

                            2014 год – 37,6 тыс. рублей;

                            2015 год -  33,8 тыс. рублей;

                            2016 год – 117,7 тыс. рублей;

                            2017 год – 203,7 тыс. рублей;

                            2018 год -  110,0 тыс. рублей;

                            2019 год – 110,0 тыс. рублей;

                           2020 год – 110,0 тыс. рублей.

Информация о расходах бюджета Федосеевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы представляется согласно приложению 3 к муниципальной программе.»;
1.3. В  паспорте подпрограммы  «Техническая инвентаризация, изготовление технических планов и оформление кадастровых паспортов на объекты находящиеся в муниципальной собственности» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем финансирования подпрограммы в 2014-2020 годах за счет средств местного бюджета составляет 378,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 37,6 тыс. рублей;

2015 год -  0,0 тыс. рублей;

2016 год – 91,8 тыс. рублей;

2017 год – 129,0 тыс. рублей;

2018 год -  40,0 тыс. рублей;

2019 год –  40,0 тыс. рублей;

     2020 год -  40,0 тыс. рублей.»;

1.4. Подпункт 4 Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы изложить в редакции:
«4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы

Финансовое обеспечение реализации подпрограммы муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Федосеевского сельского поселения Заветинского района.

  Объем финансирования подпрограммы в 2014-2020 годах за счет средств местного бюджета составляет 378,4 тыс. рублей, в том числе:

                                             2014 год - 37,6 тыс. рублей;

                                             2015 год - 0,0 тыс. рублей;

                                             2016 год - 91,8 тыс. рублей;

                                             2017 год - 129,0 тыс. рублей;

                                             2018 год - 40,0 тыс. рублей;

                                             2019 год - 40,0 тыс. рублей;

                                                 2020 год - 40,0 тыс. рублей.»;
          1.5. В  паспорте подпрограммы  «Межевание земельных участков и постановка их на кадастровый учет» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение
 подпрограммы
                  Объем финансирования подпрограммы в 2014-2020

                                                годах за счет средств местного бюджета составляет
                                                344,4 тыс. рублей, в том числе:

                                                2014 год - 0,0 тыс. рублей;

                                                2015 год - 33,8 тыс. рублей;

                                                2016 год - 25,9 тыс. рублей;

                                                2017 год - 74,7 тыс. рублей;

                                                2018 год - 70,0 тыс. рублей;

                                                2019 год - 70,0 тыс. рублей;

                                                2020 год - 70,0 тыс. рублей.»;
          1.6.
Подпункт 4 Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы изложить в редакции:

« 4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы

Финансовое обеспечение реализации подпрограммы муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Федосеевского сельского поселения Заветинского района.

Общий объем финансирования  подпрограммы в 2014-2020 годах составляет 344,4 тыс. рублей, в том числе:
                                             2014 год - 0  тыс. рублей;

                                             2015 год - 33,8 тыс. рублей;

                                             2016 год - 25,9 тыс. рублей;

                                             2017 год - 74,7 тыс. рублей;

                                             2018 год - 70,0 тыс. рублей;

                                             2019 год - 70,0 тыс. рублей;

                                             2020 год - 70,0 тыс. рублей.»;
          1.7.  Приложение №3 к муниципальной программе Федосеевского сельского поселения «Развитие культуры на территории Федосеевского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению 1  к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Федосеевского сельского поселения                                      А.Р. Ткаченко

Постановление вносит инспектор

по вопросам имущественных и

земельных отношений

Приложение №1
к постановлению Администрации

  Федосеевского сельского поселения

от 28.12.2017 № 104
         Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы Федосеевского сельского поселения «Управление муниципальным  имуществом  муниципального образования «Федосеевское сельское поселение»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,

	Ответственный
исполнитель,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной
финансовый год

2014
	первый год
планового
периода

2015
	второй  год
планового
периода

2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Управление  муниципальным имуществом  муниципального образования «Федосеевское сельское поселение»
	Администрация Федосеевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	37,6
	33,8
	117,7
	203,7
	110,0
	110,0
	110,0

	Подпрограмма 1 «Техническая инвентаризация, изготовление технических планов и оформление кадастровых паспортов на объекты находящиеся в муниципальной собственности»

	Выполнение работ по технической инвентаризации, изготовлению технических планов и оформление кадастровых паспортов на объекты имущества числящихся в реестре
	Администрация Федосеевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	37,6
	0,0
	  91,8
	129,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Публикация информационных сообщений в СМИ
	Администрация Федосеевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Независимая оценка объектов недвижимости
	Администрация Федосеевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2 «Межевание земельных участков и постановка их на кадастровый учёт»
	Межевание земельных участков
	Администрация Федосеевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0
	33,8
	25,9
	74,7
	70,0
	70,0
	70,0

Специалист первой категории

                                        Л.В. Бардыкова
PAGE
4